
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 23 marca 2017 r.

Poz. 15

DECYZJA Nr 3

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 23 marca 2017 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wyznaczenia stałych przedstawicieli Wyższego Urzędu Górniczego  
w Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Węgiel Kamienny

Na podstawie § 8 ust. 5 zarządzenia nr 2 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie 
Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Węgiel Kamienny (Dz. Urz. WUG 
poz. 2) postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 4 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie wyznaczenia stałych przed-
stawicieli Wyższego Urzędu Górniczego w Komisji do spraw Zagrożeń w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywają-
cych Węgiel Kamienny (Dz. Urz. WUG poz. 66) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyznacza się następujących stałych przedstawicieli Wyższego Urzędu Górniczego w Komisji do spraw Zagrożeń 
w Podziemnych Zakładach Górniczych Wydobywających Węgiel Kamienny:

1)	Adam Błaszczyk;

2)	Marcin Glanowski;

3)	Czesław Koczyba;

4)	Jerzy Migdał.”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




